АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2015 № 491
с. Смоленское
О внесении изменений в постановление Администрации района от 23.07.2014 №758 «Об Общественном совете по развитию предпринимательства при главе Администрации района»
В целях координации и информационного обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления и предпринимателей Смоленского района при реализации политики государственной поддержки предпринимательства, а также привлечения субъектов предпринимательства к решению социально-экономических задач, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 23.07.2014 №758 «Об Общественном совете по развитию предпринимательства при главе Администрации района», утвердив приложение 2 «Состав Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Администрации района» в новой редакции (прилагается).
2. Управлению экономики Администрации района (Козлов Д.С.) обеспечить организацию работы Общественного совета в новом составе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района
Л.В. Моисеева
Приложение № 2
Утверждено постановлением

Администрации Смоленского района

от  20.05.2015 № 491

Состав

Общественного совета по развитию предпринимательства

 при главе Администрации района

Председатель Общественного совета:

Бельских Валерий Сергеевич, индивидуальный предприниматель (по согласованию).

Заместитель председателя Общественного совета

Гончаров Николай Александрович, индивидуальный предприниматель (по согласованию).

Ответственный секретарь Общественного совета:

Корогод Светлана Владимировна, начальник отдела по развитию предпринимательства и туризма Управления экономики Администрации района.

Члены Общественного совета:

Алехин Владимир Арсентьевич - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Митин Владимир Владимирович - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Гутов Алексей Николаевич - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Бреусов Сергей Ильич - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Коробейников Дмитрий Николаевич - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Дениченко Александр Иванович - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Боловнев Игорь Александрович - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Тарабрина Татьяна Владимировна - специалист АФМ в Смоленском районе (по согласованию);

Паршина Наталья Ильинична – директор КГКУ ЦЗН Смоленского района (по согласованию);

Неугодова Нина Александровна – редактор Смоленского районного муниципального унитарного предприятия "Редакция газеты "Заря" (по согласованию).

Глава Администрации района:
Л.В. Моисеева